
2025/2026 Güz Dönemi Ders Programı

Bilişim Teknolojileri-BB

Ş. TOKSOY

BIL112

Yabancı Dil 1
(İNGİLİZCE)

A. YALÇIN

Programlama Temelleri

B. DAĞCI

BIL108

Bulut Bilişim Teknolojilerine Giriş

B.KEŞKEKÇİ

BIL111

Ağ Sistemleri

B. DAĞCI

BIL111

Veri Yapıları

Ş. TOKSOY

BIL111

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:30
9:15

2
9:25
10:10

3
10:20
11:05

4
11:15
12:00

ÖĞLE ARASI

12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
13:55
14:40

7
14:50
15:35

8
15:45
16:30

9
16:40
17:25

10
17:30
18:15

11
18:25
19:10

12
19:20
20:05

13
20:15
21:00

14
21:10
21:55

15
22:05
22:50

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
BULUT BİLİŞİM OPERATÖRLÜĞÜ 1/A


